
 

 

 

 

С Л А В У Т С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА 

«ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНОГО РОЗВИТКУ 

ПЕДАГОГІЧНИХ ПРАЦІВНИКІВ» 
 

НАКАЗ 
 

01  червня  2023 року                      Славута                                     № 08 

 

Про проведення громадського 

опитування працівників освіти 

щодо удосконалення діяльності  

КУ «ЦПРПП» Славутської міської ради 

 

 Відповідно до статуту Комунальної установи «Центр професійного 

розвитку педагогічних працівників» Славутської міської ради, з метою 

удосконалення діяльності та підвищення якості надання сервісних послуг  

 

н а к а з у ю: 

 

1.  Провести  з 15 червня  по 20 червня  2023 року опитування педагогічних 

працівників закладів освіти Славутської міської ТГ  щодо удосконалення 

діяльності  КУ «ЦПРПП». 

 

2. Затвердити план заходів  підготовки та проведення опитування педагогічних 

працівників закладів освіти Славутської міської ТГ  щодо удосконалення 

діяльності  КУ «ЦПРПП» (додається). 

 

3. Працівникам  КУ «ЦПРПП» забезпечити виконання плану заходів. 

 

4.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор  КУ «ЦПРПП»                                                               Алла ПОЛІЩУК 
01.06.2023 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ Комунальної установи 

«Центр професійного розвитку 

педагогічних працівників» 

  Славутської міської ради 

01.06.2023 № 08 

 

ПЛАН  

заходів  підготовки та проведення опитування педагогічних працівників 

закладів освіти Славутської міської ТГ   

щодо удосконалення діяльності  КУ «ЦПРПП»  

№ 

з/п 

Заходи  Термін 

виконання 

Відповідальні 

1 Розробити запитання для проведення 

опитування педагогічних працівників 

ЗЗСО, ЗДО, ЗПО  

до 06.06.2020 Ставінський О.В. 

Перуцька Ж.І. 

Степанюк А.В. 

2 Підготовка Goole форми для 

педагогічних працівників ЗЗСО, ЗДО, 

ЗПО 

до 10.06.2023 Ставінський О.В. 

 

3 Підготувати  проєкт листа ЗО щодо 

проведення опитування педагогічних 

працівників 

до 11.06.2023 Ставінський О.В. 

Нечипорук Т.С. 

4 Узагальнити результати опитування та 

довести до відома працівників КУ 

«ЦПРПП» на нараді при директору  

до 26.06.2023 Ставінський О.В. 

 

5 Результати опитування  врахувати   при 

плануванні роботи на 2023, 2024 роки 

серпень-

грудень 2023 

Працівники 

центру 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


